
D-Quali Schwaben 2023
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 25022106  Gruppe wD R2 T1

Datum 21.05.2023, Spielbeginn 12:55h  Heimmannschaft SV Mering

Spielort Haunstetten, Sporthalle TSV  Gastmannschaft TSV Schwabmünchen

 

Heimmannschaft

SV Mering
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Habersetzer, Lorena - - 1

4 Müller, Hannah - -

5 Fleischer, Linda - -

6 Shvindt, Eva - -

9 Stan, Ainhoa - - 1

11 Kreil, Charlotte - -

13 Rudyj, Samantha Joycé - - 1

14 Herzog, Emilie - - 1

16 Schuster, Sarah - -

A Barthel, Lena - -

B Herzog, Georg - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

Gastmannschaft

TSV Schwabmünchen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Breitkopf, Sophia - -

3 Kary, Christina - - 2

4 Groner, Clara - -

5 Weichel, Emilia - - 1 0/1

6 Münch, Lotta - - 1

10 Zienecker, Hannah - - 0/1

13 Graf, Jessica - - 1

14 Dormeier, Amelie - - 1

15 Rose, Emily - - 1 0/1

A Hübenthal, Holger - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Feht, Dominik - - - - -

SR B Kessler, Lasse - - - - -

SR Beob. Huber, Thomas - - - - -

Sek. Braun, Andrea - - - - -

Zeitn. Peintinger, Anja - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Schwabmünchen

Ergebnis 4:7 (1:5)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:00 0:1 Tor 5 Weichel, Emilia

Gast 02:42 0:2 Tor 15 Rose, Emily

Heim 04:03 1:2 Tor 13 Rudyj, Samantha Joycé

Gast 06:48 1:3 Tor 13 Graf, Jessica

Gast 07:54 1:4 Tor 6 Münch, Lotta

Gast 08:32 1:5 Tor 3 Kary, Christina

Heim 09:57 2:5 Tor 14 Herzog, Emilie

Gast 10:11 2:6 Tor 3 Kary, Christina

Heim 11:44 Verwarnung Anonym

Gast 11:47 2:6 7m ohne Tor 5 Weichel, Emilia

Heim 13:25 2 Minuten Anonym

Gast 13:29 2:6 7m ohne Tor 10 Zienecker, Hannah

Gast 15:03 2:6 7m ohne Tor 15 Rose, Emily

Gast 15:34 2:7 Tor 14 Dormeier, Amelie

Heim 16:58 3:7 Tor 9 Stan, Ainhoa

Heim 17:27 4:7 Tor 3 Habersetzer, Lorena
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